Fica desde já assentado e acordado entre as partes, que o Convênio de Cooperação conterá
as seguintes condições básicas:
l. O objetivo de implantar no Município, sob a responsabilidade da COHAB MINAS um 
empreendimento habitacionai de aproximadamente 178 (cento e setenta e oito) unidades
habitacionais;

II. O empreendimento habitacional será edificado cm terrenos ou lotes doados à COHAB 
MINAS pelo Município, ou por terceiros, com interveniência do Município, ou, ainda, em 
área de propriedade da Companhia, sendo que o terreno devidamente urbanizado quando

[...]

Fica desde já assentado e acordado entre as partes, que o Convênio de Cooperação conterá
as seguintes condições básicas:
l. O objetivo de implantar no Município, sob a responsabilidade da COHAB MINAS um 
empreendimento habitacionai de aproximadamente 178 (cento e setenta e oito) unidades
habitacionais;

II. O empreendimento habitacional será edificado cm terrenos ou lotes doados à COHAB 
MINAS pelo Município, ou por terceiros, com interveniência do Município, ou, ainda, em 
área de propriedade da Companhia, sendo que o terreno devidamente urbanizado quando